АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ БОГАТОЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   28.03.2016 г. №    1/33

О подготовке проекта о внесении изменений в правила землепользования и застройки сельского поселения Богатое

          В соответствии со ст.33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 46 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ  «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Богатое и с учетом Заключения комиссии по разработке правил землепользования и застройки от 25.03.2016г. №1 «О внесении изменений в правила землепользования и застройки сельского поселения Богатое» Администрация сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Подготовить проект о внесении  изменений в Правила землепользования и застройки территории сельского поселения Богатое, утвержденных решением Собрания Представителей сельского поселения Богатое  от 31.08.2012г. № 28, в части статьи 44 "Карта зон действия ограничений использования территорий санитарно-защитных зон промышленных предприятий и объектов, классифицированных в СанПиН 2.2.1/2.1.1.1200-03", "зону производственных и коммунальных объектов V класса вредности (санитарно-защитные зоны - до 50 м) ПК-5, относительно земельных участков с кадастровыми номерами: 63:13:0301059:2 и 63:13:0301002:0072  поменять на зону Ж-1  -  Зона индивидуальной жилой застройки".

2. Комиссии по разработке правил землепользования и стройки сельского поселения Богатое подготовить проект о внесении изменений в правила землепользования и застройки сельского поселения Богатое в соответствии со ст. 31,32 Градостроительного кодекса Российской Федерации.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Богатое» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального района Богатовский Самарской области.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Богатое

муниципального района Богатовский

Самарской области                                                                                 А.В. Немальцев

Исп. Шабанов

8 (846-66) 2-13-70

Заключение № 1

комиссии по разработке правил землепользования и застройки

сельского поселения Богатое

«О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРАВИЛА ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ И ЗАСТРОЙКИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОГАТОЕ»

с. Богатое

25 марта 2016 г.

1. В связи с необходимостью совершенствования порядка регулирования землепользования и застройки, эффективного использования земельных участков и объектов капитального строительства на территории сельского поселения Богатое, а также поступившим предложением поменять зону производственных и коммунальных объектов V класса вредности (санитарно-защитные зоны - до 50 м) ПК-5, относительно земельных участков с кадастровыми номерами: 63:13:0301059:2 и 63:13:0301002:0072 на зону Ж-1  -  Зона индивидуальной жилой застройки ст. 44 Правил землепользования и застройки территории сельского поселения Богатое, утвержденных решением Решением Собрания Представителей сельского поселения Богатое от 31.08.2012г. № 28,  комиссия по разработке правил землепользования и застройки рекомендует Главе сельского поселения  Богатое внести в соответствии с поступившим  предложением изменения в правила землепользования и застройки или отклонить такое предложение с указанием причин отклонения.

2. Направить заключение по внесению изменений в правила землепользования и застройки  Главе сельского поселения Богатое.

Председатель комиссии:

Глава сельского поселения Богатое

А.В.Немальцев

Члены комиссии:

Начальник архитектуры и градостроительства

муниципального района Богатовский

А.Н.Сальников

Депутат Собрания Представителей

сельского поселения Богатое

О.В.Бейбулатова

Депутат Собрания Представителей

сельского поселения Богатое

А.В.Чугунов